臺北市大安區臥龍里 111年度下半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：111年 09月 06日 11時 00分

二、地點：台北市大安區復興南路二段 329-1號

三、主持人：里長 邱奕承                                            紀錄：里幹事 趙俐媛

四、上級督導人員：大安區公所  李視導炉山

五、參加人員：(如簽到表)

鄰別 姓名 鄰別 姓名

第 1鄰 假 第 2鄰 陳品榛代

第 3鄰 （從缺） 第 4鄰 謝慶銓

第 5鄰 林  穎 第 6鄰 施黃梗

第 7鄰      陳美鳳 第 8鄰 （從缺）

單 位 職 稱 姓 名

台北市大安區公所 視導 李炉山

大安戶政事務所 戶籍員 潘俊諺

大安健康服務中心 護理師 丁姿池

大安區清潔隊 領班 曹穎傑

臺北市至消防局 隊員 楊家和

臺北市政府國稅局
稅務員 林芳伃

助理員 張巧萱

市議員王欣儀  姜  浩

市議員李柏毅  蘇若瑜

市議員鍾沛君  林  筠

市議員李慶元  林岳龍

市議員徐弘庭  龍冠尹代

市議員苗博雅  葉育昕

議長陳錦祥   黃  本代

市議員耿葳  耿  葳

市議員參選人林鴻泰  林鴻泰

市議員林穎孟  林  濬

市議員王閔生 主任 馬怡健

市議員候選人張志豪  張志豪

市議員候選人高揚凱  黃楷恩

壹、主席致詞：略

貳、里辦公處工作報告：略

參、討論事項：

提案一：研商本里 111年「里鄰建設服務經費」第二次修正計畫案。

說 明：如附件一，請與會鄰長研商議決。
決  議：本里鄰長 6位，出席 5位，經出席鄰長全體無異議通過。

提案二：本里 111年「第二殯儀館回饋地方經費」第二次修正計畫案研商。

說明：如附件二，請與會鄰長研商議決。

決  議：本里鄰長 6位，出席 5位，經出席鄰長全體無異議通過。

提案三：研商本里 112年度 1-6月固定里民活動場所使用課程表。

說  明：如附件三，請與會鄰長研商議決。

決  議：本里鄰長 6位，出席 5位，經出席鄰長全體無異議通過。

提案四：研商明年度(112學年度)的國中、小學學區調整案。

說  明：請與會鄰長研商討論。

決  議：本里鄰長 6位，出席 5位，經出席鄰長全體無異議通過。

肆、臨時動議：無

伍、主席結論：略

陸、上級長官指導：略

柒、散會(12時 00分)